Договор №105

Д О Г О В О Р  №105
на проведение профилактических дезинфекционных мероприятий

г. Ташкент « 3  » ___________2022 г.

ООО «OBOD DIYOR SERVIS», именуемое в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ»,
в лице директора М.Кадирбергановой., действующего на основании Устава, с одной стороны и
Чирчикский государственный педагогический институт Ташкентской области, именуемый
(-ая, -ое) в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», в лице f Г. & Нук'о-** /________,
действующего (-ей) на основании Устава . с другой стороны, именуемые вместе «СТОРОНЫ»,
заключили настоящий договор (далее «договор») о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. ЗАКАЗЧИК поручает ИСПОЛНИТЕЛЮ  выполнение следующих видов работ по
дезинфекции в целях предотвращения распространения болезни:

№ Наименование работ Ед.
изм.

Площадь
обработки

Кратность
проведения

работ

Цена
за м2, Сум Сумма

1

ДЕЗИНФЕКЦИЯ
(обработка против вирусов
и патогенных микробов в

целях предотвращения
распространения болезни)

м2 48827 22 90 96677460

Всего: 96677460

1.2. Общая сумма договора: 96677460 (девяносто шесть миллионов шестьсот семьдесят семь тысяч
четыреста шестьдесят) Сум, Без НДС.
1.3. Оплата за выполненную работу производится по договорной цене.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется:
- качественно и своевременно выполнять этапы работ в соответствии с действующими
наставлениями и инструкциями с учетом новейших научных разработок;
- давать представителю ЗАКАЗЧИКА консультации и предложения в процессе выполнения
договорной работы;
- назначить ответственным от ИСПОЛНИТЕЛЯ Ш. Садикова.
2.2. ЗАКАЗЧИК обязуется:
- оказывать содействие и создавать условия для выполнения работы;
- назначает ответственным от ЗАКАЗЧИКА гтъ дяьеси хсл  .
2.3. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств стороны несут ответственность
в соответствии с действующим законодательством.

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. ЗАКАЗЧИК производит предоплату в размере 3  О  %  в течение f_6_ дней, оставшиеся

% в течение / Ь дней после подписания акта выполненных работ.
3.2. Стороны составляют акты выполненных работ за фактически выполненную работу и при
полном охвате объёма работ указанном в настоящем договоре обязательства ИСПОЛНИТЕЛЯ
перед ЗАКАЗЧИКОМ исчерпываются.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. За просрочку оплаты счетов «ЗАКАЗЧИК» уплачивает «ИСПОЛНИТЕЛЮ» пеню за каждый
день просрочку 0,4% от указанной суммы, но не боле 50% просроченного платежа.
4.2. За не выполнение условий договора «ИСПОЛНИТЕЛЬ» уплачивает «ЗАКАЗЧИКУ» пеню в
размере 0,4% от суммы объёма невыполненных услуг, но не более 50%.

Страница 1 из 2

Договор №105

4.3. За неисполнение или ненадлежащее исполнение сторонами принятых на себя обязательств
стороны несут ответственность в соответствии с Законом Республики Узбекистан «О договорно­
правовой базе деятельности хозяйствующих субъектов».

5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
5.1. Все мероприятия проводится по заявкам ЗАКАЗЧИКА.

6. ФОРС-МАЖОР
6.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение
обязательств по настоящему договору, если это не исполнение явилось следствием обстоятельств
непреодолимой силы, возникших после заключения договора в результате событий чрезвычайного
характера, которые стороны не могли предвидеть, не предотвратить разумными мерами.
6.2. Наступление форс-мажорных обстоятельств, влечет увеличение срока исполнения договора на
период их действия.

7. РАССМОТРЕНИЕ СПОРОВ
7.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора будут по
возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.
7.2. В случае невозможности разрешения споров путём переговоров, будут рассматриваться в
экономическом Суде г. Ташкента.

8. СРОК ДЕЙСТВИЯ И ОБЩИЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРА
8.1. Срок действия договора устанавливается:

Начало: « 3  » ______2022 г. Окончание: « S 1 S^ _______ 2022 г.

9. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

И СПО ЛНИ ТЕЛЬ:

ООО «OBOD DIYOR SERVIS»

г. Ташкент, ^ул. Арнасай, д-7.
Тел: +99890*0384438
р/с: 20208000300747509001
в Уз ПСБ, Юнусабадский ф-л, г. Ташкент
МФО: 00428
ИНН: 304748853

М.Кадирберганова

ЗАКАЗЧИК:

« vi oyatl Chlrihiq'davlat pedagogika institute
Manzil: Chirchlq shahar, A.Temur ko‘chasi, 104-uu, Rivoj. x/r: 40011ПЯНП97А107Пол1ппп79ос/

STIR: 207258862 iFUT: 8Л4?П-----
Chirchiq shahar G 'aznachiS ik boMinmasi

X/r: 23402000300100001010
М Ю : 00014 STIR: 201122919

Markaziy b a n jQ o s h t^  shahar BBXKKM

ffi-U, JLiyXbOJ
Ф .И .О .

Страница 2 из 2

О 7BEKISTON RESPUBLiKASi j

V:WOyiU( BF K иГ.‘Л1Ч'. УД̂оМЛ L *. -У HA MARK/* /I
YURIDiK SH A X SN I RO'YXATDAN O ' TKAZISH TO G  RfSiDA

G U V O H N O M A
Rcc ■ Q117S8-04
2017 у I ' 16'  mart

Wait .< " :! ■osUP ntYQR SERVIS"

TiU* ■ 1 . "i.q-1 '• '

r ■ !

S .U 5 ttlS y a ll c l t e x k i n g a n  j o m i y a t

д- •. I •: ■ 1- •• i -'П psc* ■ i n a r z .
AVAYXON KO'CHASS. ’ UY. 26-XONAOQH

Н и - i !  I'

Z T:T-

УаВККИеТОН 1'КСПУ БЛИК АСИ
соглик;ии слклдш  «а зи рли ги

(>{М«: Л Л> 010311

yiind* ira » sc a

Ч М Н  •'!*< ■
« г

МНВI М> \ Ю>
1728269

К 'П  ! iO K 'U O i
2 G 9 S 9 S 8 S

ЛИЦЕНЗИЯ
№  «хм»

Тиййй фаолиятш амалга ошнриш учуй

"О й О Й  M Y O li SERV IS’’ mns'uliy;itS riwktangan jam jyatiisi лицензий
шиида тур, ихш сп с.тк  issi w m i  буйнча гиббяй
ш иг Ви.ши т$г)ллш ш ш  vjkvkh б ^ я - щ п .

П о ч т  лшнзиля; Т о ш к п и  нм хри. Ч . Улугбек !у\пши. А ш иш ш  купле».
7*> и. 26-хопалоп.

СТИР: 30474&Ш

Реестр бунпчл
ырхнб раками; 8393

ЛйИ«1Ш* бери iratl сама 30.06.20! 7 itiU

I- ’Яt ' "А

ь я
I А } *  .

* /лПСИ

* 2I T *

. 1нцен шяниш «мал килиш ms .-vtaiи 30.06.2022 йи..
И

■ -j , : t  :■ ■ >з den: и .  i ■

С:: г т-с>м с и^п - ■

s i m  itiEiii)
30*748853

■,Л ! ', E.T.MRBEKOV

II
5

aF
5

If
-

J !:

' £ 3
- - £ £ = г иIf Si
:: . E tri

b $z

ц  i M‘
*f s
•2*j

•8 I
i s
4 3

I:, ii
:

3 s  •

f  1

S ?!

i  ".
= A
1 \
I. *lill 1

■■
-- : 5

и
l i

W
II

V.: S jJ •! '. vs!? . ■ ■V : ; '* Г -  i. :
P I m  111i (

51!» 1 If l i l i i  • : . |  > '
1 " I3 ё i< * IS-: ’f- v M f.»

5 И  j 111 I t  i f f  i f  * j e i [*ь? i* i l -
} . •> * • „ V .::i|  I | | :  lit* !! Iя If I

■ . : ; u
. % '■

!  I 1 » *1 I l f■f i. t - 4i 5:;  s-
I t !  s ji  SH U I I !

if |
i -

Ь i?

if
ms *

•
1

i n
I

| i  *:4: :
{n:
f i i

' -Л .
;

; r ) *■ -■ %
■.

1*
•’ • ' r- к

,# г
• .

II
1

м :

i R
г v 5. i

* f!
M 1!

i i
i  *
i I

■- ■ = > ? i Г * “

Н1Я
i * M r
Ш  i
I I I
!«j I

i

IS

i l l  ' ! s
Csl?
sl i f
; 11 I •»
fr i
1' I ‘ 11

If5 6 SI з uЯ * «Р.

f l!

I l l
Ш

I
i a

S ' !

If r
11
f rI 3

IS

15 5

. t' ‘ u
I !Ш
I ПИ

' i l l
J

*

!

:2Г 4 Г

1